

Kaarinan leikkipuistojen yhteinen toimintasuunnitelma KEVÄT 2019



”LUONTO AUTTAA LIIKKUMAAN”

Leikkipuistojen tavoitteena on tarjota lapsille tuttu, turvallinen ja monipuolinen toimintaympäristö sekä innostaa lapsia luonnossa leikkimiseen, liikkumiseen ja ulkoiluun.

Otamme huomioon lapsen yksilölliset tarpeet ja vastaamme niihin, kuuntelemme lasta aidosti. Tuemme itsetunnon kehitystä ja kannustamme.

Leikkipuistot ovat mukana valtakunnallisessa Ilo kasvaa liikkuen-ohjelmassa, jonka päämääränä on, että liikuntamyönteinen toimintakulttuuri toteutuu jokaisessa varhaiskasvatuksen yksikössä.



Kevätkaudella ulkoilemmekin pienryhmissä enemmän puiston piha-alueen lisäksi lähialueen luontopaikoilla. Luonnonmukaisessa ympäristössä lapset liikkuvat huomaamattaan reippaammin ja monipuolisemmin, kuin valmiiksi rakennetussa ympäristössä. Puistojen pihalla olevia leikkivälineitä monipuolistetaan niin, että ne houkuttelevat lasta omaehtoiseen liikkumiseen. Puistoissa voi olla myös leluttomia päiviä, jonka tarkoituksena on tukea lapsen luovuutta, mielikuvitusta ja vuorovaikutustaitojen kehitystä. Puistopäivään sisältyy myös musiikkia, kuvataidetta ja kädentöitä.

Lisäksi Kevätkaudella

- Eväspäivät viikoittain ja metsäretket/luontoretket jatkuvat (päivät vaihtelevat eri puistoissa)
- Säännöllisesti toimiva luontokerho (Lastentarhanopettaja ohjaajana)
- Erilaisia perhetapahtumia



Leikkipuistoissa on käytössä lapsen oma puisto Vasu. Siinä perheet voivat kertoa lapsestaan tärkeitä asioita meille puiston aikuisille. Puisto-ohjaajat/Lastentarhanopettaja puolestaan kertovat vanhemmille lapsen kuulumisia puistosta päivittäisten keskustelujen lisäksi. Vasu liikkuu puiston ja kodin välillä muutaman kerran vuoden aikana. Tavoitteena on myös järjestää vanhempien kanssa ”vanhempainvartteja”, jos vanhemmilla tai puiston ohjaajilla/lto on tarvetta keskustella asioista kasvotusten.



Tapoihimme kuuluu, että puistoissa lapsi kättelee puiston aikuista sinne tultaessa ja sieltä lähdettäessä. Turvallisuuden takia on erityisen tärkeää, että lapsi tuodaan puisto-ohjaajan luo ja samalla tavoin haetaan puiston aikuisen luota, PUISTON PORTIN SISÄPUOLELTA, näin tiedämme, että lapsi on lähtenyt turvallisesti kotiin. Jos lapsen hakija muuttuu toiseksi päivän aikana, eikä hakijan tietoja löydy hakupapereista, täytyy vanhemman ilmoittaa kyseinen hakija puhelimitse puiston tietoon tai aamulla/iltapäivällä lapsen saapuessa puistoilemaan.

Valtakunnallinen varhaiskasvatussuunnitelma perusteineen ohjaa toiminnan suunnittelua. Tämä suunnitelma on puistojen yhteinen runko, jonka ohjelmat ja tapahtumat toteutetaan jokaisessa puistossa ryhmään sopivalla tavalla.



Kaikista puistoista lähetetään kuukausittainen tiedote koteihin tulevista tapahtumista ja ohjelmasta. Tiedotteet näkyvät myös puistojen nettisivuilla.

https://www.kaarina.fi/perhe_ja_sosiaalipalvelut/Varhaiskasvatus/leikkipuistotoiminta/fi_FI/Leikkipuistotoiminta/

Äkillisistä toimintamuutoksista informoimme puhelimitse tai sähköpostitse

TERVETULOA!

